
          

Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
    

 

      

 с. Ирбейское    

15.06.2023                                                                                                     № 26-195р 

 

 

О внесении изменений в решение Ирбейского районного Совета депутатов       

от 23.06.2020 № 41-312р «Об утверждении Порядка предоставления           

и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских 

поселений муниципального образования Ирбейский район за содействие 

развитию налогового потенциала» (в редакции решения от 16.06.2022           

№ 07-35р) 

 

Руководствуясь статьями 20, 28 Устава Ирбейского района, Ирбейский 

районный Совет депутатов Красноярского края, РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ирбейского районного Совета депутатов           

от 23.06.2020 № 41-312р «Об утверждении Порядка предоставления           

и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских 

поселений муниципального образования Ирбейский район за содействие 

развитию налогового потенциала» (далее – решение) следующие изменения: 

1.1. В Пункте 6 приложения к решению слова «53 процента», заменить 

на слова «66 процентов».  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить           

на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности, 

экономической и налоговой политике. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Ирбейский 

вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023. 

 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов 

 

____________ В.В. Анохина 

Глава района  

 

 

       _______________ О.В. Леоненко 

 


